別紙
推　薦　願
団体名
代表者名
氏名（個人の場合）

　下記の通りガイド経歴等を報告しますので、富士山富士宮口登山ガイドとして推薦していただきますようお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（経歴表）
	氏名
	経験年数※1
	実施実績※2
	実施予定件数
	主なツアー
の内容※3
	普通救命講習等受講経験の有無
	民間資格の
取得状況

	例：富士山太郎
	５年
	２０件
	２０件
	御来光ツアー
池田館泊
	令和６年４月１日受講
	日本山岳ガイド協会
登山ステージⅡ

[bookmark: _GoBack]※1、※2富士宮口登山道での経験年数、実施件数（昨年度分）を記入してください。
※3宿泊を伴う内容の場合は利用する主な山小屋名を記入してください。

	推　薦　書

富士山スカイライン適正利用推進協議会
委員長　様

上記の（団体・者）は、静岡県富士山登山ガイド心得に同意し、上記経歴表のとおり十分な経験を有しています。よって、富士山富士宮口登山ガイドとして適していることが認められるので推薦します。
（推薦者記入欄）団体名
代表者名　　　　　　　　　　　㊞
担当者名